PROCESSO	  DE	  ELEIÇÃO	  PARA	  REPRESENTANTES	  PARA	  CONSUP,	  CONSEPE	  E	  CONSAP

EDITAL	  Nº	  003,	  DE	  24	  DE	  NOVEMBRO	  DE	  2015.

A	  Comissão	  Central,	  no	  uso	  de	  suas	  atribuições,	  considerando	  a	  Resolução	  nº	  20/2015,	  de	  08	  de	  outubro
de	  2015,	  do	  CONSUP	  –	  IFPR	  e,	  de	  acordo	  com	  as	  Resoluções	  n°	  23	  –	  24	  e	  26/2015,

RESOLVE

I. Alterar	  os	  representantes	  nas	  Comissões	  Eleitorais	  das	  Unidades	  de	  Curitiba	  e	  Paranaguá,
conforme	  segue:

UNIDADE	   COMISSÃO	  ELEITORAL

Curitiba
Técnicos:
Titular	  –	  Juliane	  Neves
Suplente	  –	  não	  há

Paranaguá

Docentes:
Titular	  –	  Lívia	  Maria	  dos	  Santos
Suplente	  -‐	  Marina	  Izabelle	  Grabarski

Comissão	  Central